
Чидкити

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
| ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 2022 року Хо

Про Концепцію розвитку цифрових компетентностей
жителів Скалатської територіальної громади

Відповідно до Закону України ,Про інформацію", постанови Кабінету
Міністрів України від 30.01.2019 Хо 56 ,Деякі питання цифрового розвитку",
розпорядження Кабінету Міністрів України від 03.03.2021р. Ме 167-р ,Про
схвалення Концепції розвитку цифрових компетентностей та затвердження
плану заходів з її реалізації", керуючись статтями 25, 32, 59 Закону України
»Про місцеве самоврядування в Україні? та з метою забезпечення
впровадження принципів державної політики розвитку цифрового суспільства,
поширення використання державних та міських електронних сервісів, їх
доступностідля громадян,міська рада

ВИРІШИЛА: -
ь

1. Затвердити Концепцію розвитку цифрових компетентностей жителів
Скалатської територіальної громади, (додається).
2.Контрольза виконання даного рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молодіі
спорту та на головного спеціаліста (адміністратора системи) міськоїради.

Міський голова Петро Савончак


